
Pořad bohoslužeb od  2. 2. do  9. 2. 2025 
 

 

Neděle 2. února 

Svátek Uvedení  

Páně do chrámu 

8.30 HL Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, 

jejich rodiče, kmotry, sourozence a požehnání rodinám 

10.00 DL  Za děti, které se připravují k 1. svatému přijímání, 

 jejich rodiče, kmotry, sourozence a požehnání rodinám 

Pondělí 3. února 

Památka sv. Blažeje,bisk.  

8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 4. února   

Středa 5. února 

 Památka sv. Agáty, p. a m. 

  

Čtvrtek 6. února 

Památka sv. Pavla Mikiho 

a druhů, mučed. 

16.00 HL  Ke cti Ducha Svatého, otevřenost k jeho působení 

 a spolupráci 

 

Pátek 7. února 

1. pátek v měsíci 

16.00 HL Za † Johna Galahera, bratra a rodiče s prosbou  

o milosrdenství a ochranu pro * rodinu 

17.30 DL Na poděkování za dožitých 85 let, za † manžela, sestry, 

rodiče a za celou * a † rodinu 

Sobota 8. února 

Památka sv. Josefíny 

Bakhity, panny 

17.30 HL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení 

  naděje, vytrvalost v dobrém a za uzdravení 

 

Neděle 9. února 

5. neděle v mezidobí 

8.30 HL  Za † Annu a Josefa Váňovi, dvoje rodiče, 

 sourozence a duše v očistci, dary Ducha Svatého,  

 dar víry, zdraví a požehnání pro celou * rodinu 

10.00 DL   Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení 

  naděje, vytrvalost v dobrém a za uzdravení 
 

- Sbírka na biblický apoštolát byla 14.361,-Kč; v HL 8.341,-Kč a v DL 6.020,-Kč. Bůh Vám 

štědře odplať Vaše dary.         - Děkuji členům pastorační rady farnosti za účast na setkání. 
 

- Děkanátní centrum pro rodinu zve v sobotu do Kultur. domu ve Vlachovicích na Děkanátní 

valentýnský ples. Do středy je možné přihlásit se na dovolená rodin 2. - 8. 8. v Jeseníkách. 

Více informací o všech akcích na plakátech a webových stránkách Centra. 
 

- V čtvrtek bude po mši svaté v HL schůzka ministrantů. 
 

- V pátek od 8.30 h. návštěvy nemocných… Od 15.30 h. v HL příležitost ke svátosti smíření a 

tiché adoraci. Po mši svaté bude prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. V DL příležitost ke 

svátosti smíření po 17 hod. Po mši svaté bude prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. 
 

- V pondělí 10.2. bude Adorační den naší farnosti. Adorace budou:  v kapli v SE 9.00-10.30 h.; 

v HL 12.30-15.30 h. a v DL 13-17 h. Prosím, zapište se na rozpis k adoraci na stolku. 
 

- V úterý 11.2. se slaví Světový den nemocných. V sobotu 8.2. (v HL) a v neděli 9.2. (v DL) 

mohou nemocní při mši svaté přijmout svátost pomazání nemocných. Mohou ji přijmout věřící 

všech věkových skupin, lidi před operací či větším chirurgickým zákrokem či senioři 

pokročilého věku. Předpokladem přijetí je milost posvěcující (svátost smíření) a završením je  

svaté přijímání. Svátost pomazání nemocných přináší posilu všem, kdo jí přijímají s vírou. 
 

- Na vývěsce je k prohlédnutí stručný výkaz hospodaření farnosti za uplynulý rok. Statistika 

udělených svátostí: křtů 7, manželství 6, pomazání nemocných 63. Pohřbů 18. 


